

### **PRESS RELEASE**

報道関係者各位

2023 年 6 月 20 日 株式会社 ZEN PLACE

# 国内ピラティススタジオ数 No.1<sup>※1</sup> の ZEN PLACE | ピラティスインストラクター・ ヨガインストラクターになりたい!挑戦したい!100 名を特別招待! ハマスタ貸切 700 名朝ピラティス&説明会と一次選考会を同時開催!

-2023 年 6 月 24 日(土)「#zenplace 感謝祭 2023」7:30~ zen place 会員様と全ての出会いに感謝 一最先端研究結果・科学をもとに、グローバルな環境で最新技術と DX で挑戦を重ね、サービス業界にイノベーションを起こしている最先端の Web3.0 DX 企業であり、ウェルビーイング創造のリーディングカンパニーである株式会社 ZEN PLACE(本社:東京都渋谷区代表取締役:尾崎成彦)は、2023 年 6 月 24 日(土)に横浜スタジアムで開催する「#zenplace 感謝祭 2023」の朝 7:30 からメインイベント、「総勢 700 人で朝ピラティス」に、ピラティスインストラクター・ヨガインストラクター志望者 100 名を無料招待いたします。さらに、志望者の皆様には、朝ピラティスイベントの後に説明会と一次選考会を開催し、参加者全員にオリジナル限定 T シャツをプレゼントします。

ありがとう Thank you 謝謝 Gracias Merci Danke schön Grazie 고맙습니다



2023.06.24

zen place

zen placeの感謝祭



### 中途の方の参加エントリーはこちら:

https://www.career-cloud.asia/mid/form/select/5c338a8874a15b09f0491d9829edd5c4?root=5595&job=1748 新卒の方の参加エントリーはこちら:

https://www.career-cloud.asia/24/form/entryb/select/8dd55631deec63de828e8ee843feec8a

「#zenplace 感謝祭 2023」詳細はこちら:

https://www.zenplace.co.jp/classes/thanksday

# 「#zenplace 感謝祭 2023」で朝ピラティス& 会社説明会と一次選考会を開催

2023 年 6 月 24 日(土) に横浜スタジアムで開催する「#zenplace 感謝祭 2023」の朝 7:30 からメインイベント「総勢 700 人で朝ピラティス」に、ピラティスインストラクター・ヨガインストラクターになりたい!挑戦したい!方を 100 名無料招待いたします。

週末1日の始まりに、初夏の爽やかで心地の良い朝、試合前の広い芝生の上で、のびのび とピラティスをしませんか?

当日は、ZEN PLACE で働くエデュケーター(インストラクター)やスタジオの会員様が多く参加予定です。イベントでリアルな雰囲気を感じ、イベントのあとは相談会で ZEN PLACE とお仕事、今後のキャリアについて、理解を深めていただけます。

# ウェルビーイングになり、ウェルビーイングへ導く仕事 一 エデュケーターとは?

zen place では、「インストラクター」を「エデュケーター(Wholebody educator)」と呼びます。エデュケーター(Wholebody educator)は、ピラティス・ヨガを通してウェルビーイングをつくる仕事です。

日本は世界の中でも幸福度が低く、幸せな人生を送っている人が少ない国です。それはどのようにウェルビーイングな状態をつくり出すかを知り、実践できる人が少ないことが要因として考えられます。

ZEN PLACE は国内 110 店舗のピラティス・ヨガ専門スタジオを運営し、ピラティス・ヨガを通してウェルビーイングな人を増やし、これを広め日本をウェルビーイングな社会にしたいと考えています。



## zen place が提案する、Well-being - Since 2004

構想から約20年、zen place は世界の企業、団体と連携し最先端テクノロジーやサイエンス、研究結果をも取り入れ世界基準のレッスンを提供する、本格ピラティス・ヨガスタジオです。脳の概念化、脳システムに基づき知覚、実践で科学的に立証された zen place のピラティス・ヨガでWell-being の創造をサポートします。

日本でピラティスを知っている人がほとんどいなかった 2004 年からピラティス、そしてウェルビーイングを研究し続けてきた zen place だから提供できる感動を一緒につくっていく意欲のある方をお待ちしています。

## 中途の方の参加エントリーはこちら:

https://www.career-cloud.asia/mid/form/select/5c338a8874a15b09f0491d9829edd5c4?root=5595&job=1748 新卒の方の参加エントリーはこちら:

https://www.career-cloud.asia/24/form/entryb/select/8dd55631deec63de828e8ee843feec8a

エデュケーター採用サイトはこちら:

https://www.wholebodyeducator.com/

# 「#zenplace 感謝祭 2023」~ZEN PLACE の想い~

国内ピラティススタジオ数 No $1^{*1}$ の zen place は、構想から約 20 年、zen place は世界の企業、団体と連携し、最先端テクノロジーやサイエンス、研究結果をも取り入れ世界基準のレッスンを提供位している、本格ピラティス・ヨガスタジオです。

会社設立から 20 年目を迎えたことを機に、会員の皆様や従業員への日頃の感謝、新たな出会い、全ての出会いに感謝を込めて「**#zenplace 感謝祭 2023**」を 2023 年 6 月 24 日(土) に開催いたします。

ZEN PLACE は、横浜スタジアムで行う「#zenplace 感謝祭 2023」を通じて、ピラティスとプロ野球の魅力を広く発信し、そこに集う zen place 会員様と野球ファンと共に感動と喜びを分かち合い、人々を繋ぎ、地域・コミュニティの活性化にも寄与することで、さらなるウェルビーイングを達成していきたいと考えています。

株式会社 ZEN PLACE 会社設立年月日: 2003 年 12 月 24 日

※1 2023 年 5 月自社調べ

ありがとう Thank you 謝謝 Gracias Merci Danke schön Grazie 고맙습니다 Obrigado Mahalo Kiitos cกลсห6่อ



2023.06.24

クライアントの皆様に、心から、ありがとうございます

zen place

## #zenplace 感謝祭 2023 詳細はこちら:

https://www.zenplace.co.jp/classes/thanksday

# ハマスタを貸切!総勢 700 名で朝ピラティス ~ #zenplace 感謝祭 2023 ~ 開催概要 7:30~ ピラティス初心者も経験者の方も大歓迎!

2023 年 6 月 24 日(土) 朝 7:30~ 横浜スタジアムを貸し切って、BASI ピラティスファカルティ Saki による朝ピラティス・イベントを開催いたします。

週末1日の始まりに、初夏の爽やかで心地の良い朝、試合前の広い芝生の上で、のびのび とピラティスをしませんか?

尚、参加者全員に限定オリジナルTシャツをプレゼントいたします。





zen plac

#### 開催概要

日時: 2023年6月24日(土)朝7:30~8:10(受付7:00-7:30/完全退出8:40)

参加資格:小学生5年生以上

場所:横浜スタジアム内外野エリア(DREAM GATE より入場受付)

# ●【先着 100 名無料】zen place 新卒・中途選考会参加者は無料でご招待!

朝ピラティスの後に zen place の説明会と一次選考会を行います。このイベントには zen place のエデュケーター(インストラクター)が会員様と一緒に参加予定です。 zen place の雰囲気を肌で感じていただける機会です。ぜひご参加ください。

▶中途の方のお申し込み:https://www.career-cloud.asia/mid/form/select/5c338a8874a15b09f0491d9829edd5c4?root=5595&job=1748

▶新卒の方のお申し込み:https://www.career-cloud.asia/24/form/entryb/select/8dd55631deec63de828e8ee843feec8a

● **【先着 500 名無料】zen place 会員様は、ご本人と同伴者 2 名まで無料でご招待!** 朝型のライフスタイルでウェルビーイングを増進!

▶zen place 会員様のお申し込み:<a href="https://www.zenplace.co.jp/classes/thanksday">https://www.zenplace.co.jp/classes/thanksday</a>

料金:無料 ※人数把握のために事前お申し込みが必要です。

●【先着 100 名】一般お申し込みの方にもペア割など特別料金をご用意!

▶非会員様のお申し込み: https://peatix.com/event/3598006

料金:1名2,000円・ペア3,000円(税込) ※人数把握のために事前お申し込みが必要です。

#### 講師:





Saki, zen place pilates 五反田東口 Whole-body Educator BASI Comprehensive Instructor/Faculty

<注意事項:必ずお読みください>

※撮影を行います。NG の方は受け付けてお申し出ください。※ヨガマットやバスタオルはレンタルのご用意がありません。各自、マットやバスタオルのご持参をお願いします。 ※クロークはありません。貴重品は各自管理をお願いします。※飲食(水分補給を含む)はスタジアムの外でお願いします。※スタジアム内のお手洗はご利用いただけません。※ヒールやスパイクなど、芝生を傷つけるお履物はご遠慮ください。※ゴミは各自お持ち帰りをお願いします。

## #zenplace 感謝祭 2023 詳細はこちら:

https://www.zenplace.co.jp/classes/thanksday

尚、当日の様子は、zen place 公式 Instagram (@zenplace\_official)や WEB サイトなどで 公開予定です。

## Better Person 宣言



私たちは、zen place ピラティス・ヨガを通して

日々、社会に貢献しようという思いを持つ、よりよい人間になることを目指します。 よりよい人間になることを通して、

自分自身がウェルビーイングの状態であることをつくり、 これを広めることで、ウェルビーイングな社会をつくります。

## zen place が提案する、Well-being - Since 2004

構想から約20年、zen place は世界の企業、団体と連携し最先端テクノロジーやサイエンス、研究結果をも取り入れ世界基準のレッスンを提供する、本格ピラティス・ヨガスタジオです。脳の概念化、脳システムに基づき

知覚、実践で科学的に立証された zen place のピラティス・ヨガで Well-being の創造をサポートします。

# 人生観が変わる、人生を変えるピラティス・ヨガ

## 株式会社 ZEN PLACE

「日本のウェルビーイングを世界最高にする」ZEN PLACE は、グローバルな環境で最新技術と DX で挑戦を重ね、ウェルビーイングとサービス業界にイノベーションを起こしている Well-being Development Company です。

最先端研究結果・科学をもとに、DX・Web3.0 との融合を行い、日本国内だけでなく中国をはじめとする海外のピラティス・ヨガスタジオの運営や学びを深める養成コースやワークショップ、ウェルビーイングを促進する自社開発アプリや AI 解析サービス、豊かな一生をサポートするヘルスケア・アプリの開発やクリニック・訪問看護、さらに免疫や内蔵機能の調節など様々な生体機能に効果があるといわれている CBD を取り扱う EC サイト運営や自社開発など、ZEN PLACE らしいユニークでシームレスな事業展開で Holistic Wellness と Well-being を実現し、社会に変化をもたらすユニークでオンリーワンの会社です。 ZEN PLACE と、もっとウェルビーイングな未来へ一

※1: 自社調べ(2023年5月)

商号 :株式会社 ZEN PLACE

代表者 :尾崎 成彦

所在地 :東京都渋谷区広尾3丁目12-36ワイマッツ広尾4階

業種 : ヘルスケア

zen place

## ■ZEN PLACE 関連サイト

スタジオ Website https://www.zenplace.co.jp/

コラムサイト <a href="https://www.zenplace.co.jp/column/index.php">https://www.zenplace.co.jp/column/index.php</a> <a href="https://www.instagram.com/zenplace\_official/">https://www.instagram.com/zenplace\_official/</a>

公式 Twitter https://twitter.com/zenplace\_jp

公式 YouTube https://www.youtube.com/channel/UC-N5VcKtH5XQLoOQonXDkow

コーポレート Website https://corporate.zenplace.co.jp/

コーポレート Instagram https://www.instagram.com/zenplace\_corporate/

アカデミーWebsite https://ac.zenplace.co.jp/

オンラインストア https://zenplaceonline-store.myshopify.com/

CBD オンラインストア https://cbd.zenplace.co.jp/shop

zen place 採用情報 https://www.wholebodyeducator.com/

## 本件に関する報道関係者のお問い合わせ

株式会社 ZEN PLACE

マーケティング室 PR 担当:福田

メールアドレス: n.fukuda@zenplace.co.jp, zen marketing@zen-jp.info